
 
 

Внутригородское муниципальное образование 
города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ ЮНТОЛОВО 
Местная Администрация 

(МА МО МО Юнтолово) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

« 21 » декабря 2022 года           № 115 

 

О внесении изменений в постановление МА МО МО Юнтолово от 05.10.2018  

№ 01-18/ 38 «Об утверждении Положения о порядке участия в организации и 

финансировании временного трудоустройства отдельных категорий граждан  

на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления  

МА МО МО Юнтолово от 05.10.2018 № 01-18/38 «Об утверждении Положения о порядке участия 

в организации и финансировании временного трудоустройства отдельных категорий граждан на 

территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Юнтолово», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление МА МО МО Юнтолово от 05.10.2018  

№ 01-18/38 «Об утверждении Положения о порядке участия в организации и финансировании 

временного трудоустройства отдельных категорий граждан на территории внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово»: 

1.2. Изложить пункт 1.5 Положения о порядке участия в организации и финансировании 

временного трудоустройства отдельных категорий граждан на территории внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово  следующей 

редакции: 

«1.5. Реализация мероприятий, предусмотренных пунктом 1.3. настоящего Положения 

осуществляется Местной Администрацией в соответствии с настоящим Положением, 

муниципальной  программой. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава Местной Администрации                  Е.Н.Ковба 

 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)

